Ragione Sociale

Centro Studi e Ricerche del Mediterraneo Soc. Coop
CONFAZIENDA SEZIONE REGIONALE CALTANISSETTA
ATLANTIC

F.OR.MA. S.R.L.

ARCHE' IMPRESA SOCIALE SRL

ABAKOS di LETA ALFONSO & C. S.A.S.

Panormedil CPT

Gr Group Soc. Coop. Soc.

Futura

A. MORAVIA s.r.l.

SDI Soluzioni d'Impresa srl

ASSOCIAZIONE TED FORMAZIONE PROFESSIONALE
ABICI ONLUS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

PER FORMARE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IMPRESA SOCIALE
A.PI.M.I.C. - ASSOCIAZIONE PICCOLE E MEDIE IMPRESE COSTRUZIONE
Centro Studi Luigi Pirandello

PRO.SCA. Associazione per la promozione della scuola di cultura aziendale
ASSOCIAZIONE ATIS

ASSOCIAZIONE LA LINEA DELLA PALMA - ETS
FORMA.LAB S.R.L.

CE.S.MED. CENTRO STUDI DEL MEDITERRANEO
FORM.A.G. Formazione Assistenza Globale - Soc. Coop. arl
JOB SERVICE COOPERATIVA SOCIALE

Fondazione O.D.A. - Opera Diocesana Assistenza
e.f.a.l. provinciale palermo impresa sociale s.r.
ASSOCIAZIONE NAUTILUS

e.f.a.l. provinciale trapani

ISTITUTO SUPERIORE ISTRUZIONE E FORMAZIONE SRLS
Euro Soluzioni s.r.l.

FILOCRATE SOC. COOP.

L.S. Finance s.r.l.

ECAP AGRIGENTO

CEIPES

SMART JOB S.P.A

Exagon Group Srl

FORITS.C. AR.L.

SPORT E' VITA SOCIETA' COOPERATIVA

Send

ALETHEIA SRL

Etna Hitech Scpa

Promimpresa Societa Benefit s.r.l.

ASSOCIAZIONE NUOVO CAMMINO

Associazione Territoriale UNSIC di Catania CT/127
Passwork impresa sociale societa cooperativa sociale
A.S.A. Ass. Siciliana dell'Artigianato e della PMI
ENDOFAP

P.IVA

01578290882
02056580851
05432910874
01447150887
02958060879
00937850881
04743870828
05271090879
01197430810
04142600875
03967510821
04783170824
06262370825
04755491000
93040180874
02382550842
01977340833
97185550825
06000900826
05969270825
03633970821
02642950840
02640130841
00527020879
04869940827
05614120821
01929780813
06943360823
03540850876
05322820878
04350650877
02179400847
06261270828
08237991214
02024530897
10867960014
01555080843
05594610825
01524530894
04323210874
01676890856
05070560825
05048500879
01331190890

04174820821

C.I.P.A.-A.T. CENTRO ISTRUZIONE PROFESSIONALE AGRICOLA E ASSISTENZA T 03061920876

CENTRO STUDI AURORA ETS

ASSOCIAZIONE WORKING

Associazione Centro Studi Opera don Calabria
A.1.C.S. Formazione Professionale Agrigento

04204660825
06310210825
02553050234
93004470840

Sede Legale - Comune

Comiso
Caltanissetta
Palagonia
Comiso
Catania
Vittoria
Palermo
Ramacca
Trapani
Catania
Palermo
Palermo
Palermo
Roma
Catania
Bivona
Brolo
Palermo
Palermo
Milano
Palermo
Agrigento
Palermo
Catania
Palermo
Messina
Castelvetrano
Corleone
Catania
Catania
Catania
Agrigento
Palermo
Napoli
Avola
Torino
Agrigento
Palermo
Vittoria
Catania
San Cataldo
Borgetto
Catania

Canicattini Bagni

Palermo
Palermo
Catania
Santa Flavia
Palermo
Verona
Agrigento

Sede
Legale -
Prov
RG
CL
CcT
RG
CcT
RG
PA
CT
TP
CT
PA
PA
PA
RM
CcT
AG
ME
PA
PA
Ml
PA
AG
PA
CT
PA
ME
TP
PA
CcT
CT
CcT
AG
PA
NA
SR
TO
AG
PA
RG
CT
CL
PA
CT
SR
PA
PA
CcT
PA
PA
VR
AG



Ragione Sociale

OSM VALUE S.R.L.

Associazione Politea

Consorzio Idea Agenzia per il lavoro s.c.s.
I.N.F.A.O.P.

ASSOCIAZIONE MAS JOB

JOB&SERVICE

CNA RAGUSA

Soc. Coop. Soc. Centro Orizzonte Lavoro
ASTERISCO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
ASSOCIAZIONE PROGETTO GIOVANI

LE COCCINELLE Societa Cooperativa sociale

P.IVA

06328890824
04648490821
07943440011
04500250826
02904660830
02771140833
92002820881
01507990875
05096240824
02269510844
03375360835

PIUSERVIZI SICILIA ASSOCIAZIONE DI CATEGORIA DEI SERVIZI INTEGRATI ALLE 06619490821

Associazione Unione
Accademia Palladium
ANTEMAR SOC. COOP.
TECNO SERVICE SOC. COOP

[.S0.R.S. - Istituto Sociale di Ricerche e Studi - Soc. Coop. Soc.

Associazione Sicilav 2.0 Onlus
ENAIP-PALERMO APS
Inventare Insieme (Onlus)
CNA REGIONALE DELLA SICILIA
EAP FEDARCOM

93153830877
02502100841
01267320818
03551850823
02523540843
05497500875
04251310829
04471210825

07919871009

ASSOCIAZIONE ARTIGIANI DELLA PROVINCIA DI PALERMO - CASARTIGIANI PA 80025630825

CONFESERCENTI REGIONALE SICILIANA
Global Service for Enterprises srl
CNA CATANIA

80027860826
04949190823

CONFCOMMERCIO IMPRESE PER L'ITALIA TERRE DELL'ETNA E DEL BAROCCO (01833090879

Euromadonie Societa Cooperativa

CE.S.A.M. (Centro studi aziendali mediterraneo)
Formidea Societa Cooperativa Sociale Impresa Sociale
Recruit Srl

CENTRO STUDI SOCIO CULTURALI "L.SCIASCIA"
I.R.E.S. - Istituto di Ricerche Economiche e Sociali
CIRPE

PRONTO TURISMO SCOC. COOP. AR. L.
Temporary S.p.A. con socio unico

schera societa cooperativa arl

SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO SPA
Fondazione Consulenti per il Lavoro
COOPERATIVA SAN FRANCESCO SCS

CIVITA SRL

ASSOCIAZIONE EUROFORM

S.I.P.E. Sindacato Italiano dei Produttori Economici
ENTE BILATERALE DEL TERZIARIO DI CATANIA
Ce.Si.Fo.P. Centro Siciliano per la Formazione Professionale
ARTI & MESTIERI ONLUS

TEMPORA SOC COOPERATIVA

E-LABORANDO Impresa Sociale S.r.|

A.R.S. Acconciatori Riuniti Siciliani

Consorzio Sol.Co Rete di Imprese Sociali Siciliane
A.Si.Fo.P.

04513510828
02704090832
05554850874
05140760967
02593320845
02034270815
97064240829
02370300879
12288660157
06438760826
07704310015
07979231003
04772220879
04364190878
02060570849
06739980826
05914950877
04866070826
01209160868
01824360893
07491591009
00890700891
03126080872
06330460822

Sede Legale - Comune

Palermo
Palermo
Torino
Palermo
Messina
Messina
Ragusa
Catania
Palermo
Palermo
Torregrotta
Palermo
Catania
Agrigento
Mazara del Vallo
Palermo
Agrigento
Scordia
Palermo
Palermo
Palermo
Caltanissetta
Palermo
Palermo
Palermo
Catania
Catania
Gangi
Palermo
Catania
Milano
Canicatti
Palermo
Palermo
Catania
Roma
Corleone
Torino
Roma
Mineo
Catania
Aragona
Palermo
Catania
Palermo
Nicosia
Noto
Catania
Siracusa
Catania
Palermo

Sede
Legale -
Prov
PA
PA
TO
PA
ME
ME
RG
CT
PA
PA
ME
PA
CcT
AG

PA
AG
CcT
PA
PA
PA
CL
PA
PA
PA
cT
cT
PA
PA
cT
Ml
AG
PA
PA
CcT
RM
PA
TO
RM
cT
CcT
AG
PA
CcT
PA
EN
SR
CcT
SR
cT
PA



Ragione Sociale

Artha S.r.l.

Globalform Scarl

AGRISERVIZISCIACCA S.R.L.

ASSOCIAZIONE CENTRO STUDI ELEMENTI
CONFLAVORO PMI AGRIGENTO

ASSOCIAZIONE SICILIA E SVILUPPO
Associazione E. C. U. European Culture University
ASSOCIAZIONE CENTRO STUDI I.D.I. (Istituto per la Didattica Interattiva)
CIRF

EURO

ASSOCIAZIONE SOLARIS

ORSA

ORIENTA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
PQM-PROFESSIONI & QUALITA' MEDITERRANEE
Cooperativa Sociale

ERSAF ASSOCIAZIONE ED ENTE DI RICERCA SCIENTIFICA
Atlante Servizi S.r.l.

ECIPA SIRACUSA

A.N.A.P.LLA. PALERMO

C&C Eurodea scarl

Confartigianato servizi srl

INNOFORM SRL

ATL SERVICE E TECNOLOGY SRL

Associazione Eris

IL RUSCELLO SOCIETA'COOPERATIVA SOCIALE
COSMOPOLIS SOCIETA COOPERATIVA

A.N.A.S NAZIONALE

CERF Scarl

EVERGREEN CONSULTING SRL

ENAF IMPRESA SOCIALE

CENTRO STUDI E RICERCHE SIAPA

FENAPI

CIPALF

FI.MA.S.r.l.

ASSOCIAZIONE CULTURALE PANORMUS

P.IVA

03526260827
02617430133
02595030848
06806210826
93061930843
01764150858
05248720822
05967100826
04916220827
04753450826
05612830827
04902810821
02934470846
05834560822
01391190814
14061981008
06139280827
01158900892
04867430821
01846010898
01004680862
16692441005
04165480874
97180200822
02676760842
05022980824
05662920825
04537480826
05567080824
01389200898
03545220836
07314341004
13778741002
03361620838
06639540829

COMITATO ITALIANO PER IL REINSERIMENTO SOCIALE - C.I.R.S. - SEZIONE LO( 02046590838

E.S.F.O. Ente Superiore di Formazione ed Orientamento
MA.CO.M. S.R.L.

Istituti Scolastici Associati - I.S.A. Srl - Impresa Sociale
KEYSTONE srl

Eurobic scarl

eyes srl

02542870833
04514130824
05213260820
04862930825
01545630855
07542411009

Associazione FORelP - FORMAZIONE ORIENTAMENTO RICERCA E INNOVAZIOI 02007450857

societa cooperativa inprimis formazione

Polilabor scs

Ente Scuola Edile - CPT Organismo Paritetico Territoriale
Solco S.r.l.

UIL C.S.T. AGRIGENTO

EN.A.I.P. ENNA IMPRESA SOCIALE

SPEHA FRESIA societa cooperativa

ASSOCIAZIONE PROVINCIALE CIDEC DI ENNA

01674530884
01591570849
01318940895
03697851008
80007660840
00607820867
01113331001

Sede Legale - Comune

Palermo

Lecco

Sciacca

Palermo

Favara
Caltanissetta
Palermo
Palermo
Palermo
Palermo

Vicari

Palermo
Agrigento
Altofonte
Mazara del Vallo
Roma

Palermo
Siracusa
Casteldaccia
Pachino

Enna

Roma
Sant'Agata li Battiati
Catania

Sciacca

Gangi

Palermo
Palermo
Palermo
Siracusa
Sant'Agata di Militello
Roma

Roma

Milazzo

Palermo
Sant'Agata di Militello
Sant'Agata di Militello
Corleone
Palermo
Palermo

Gela

Roma
Caltanissetta
Ragusa
Sambuca di Sicilia
Siracusa

Roma

Agrigento

Enna

Roma

Enna

Sede
Legale -
Prov
PA
LC
AG
PA
AG
CL
PA
PA
PA
PA
PA
PA
AG
PA
TP
RM
PA
SR
PA
SR
EN
RM
CT
CT
AG
PA
PA
PA
PA
SR
ME
RM
RM
ME
PA
ME
ME
PA
PA
PA
CL
RM
CL
RG
AG
SR
RM
AG
EN
RM
EN



Ragione Sociale

INTERMEDI@JOB

Fmts Lavoro srl

Cofhur scs

SOCIETA' COOPERATIVA CENTRO STUDI PROFESSIONALI
QUALITA' E FORMAZIONE SOCIETA' COOPERATIVA
Gl GROUP SPA

QSM S.R.L.

SUPREMA SOCIETA' COOPERATIVA ARL

LOGOS SOCIETA' COOPERATIVA

CNA CALTANISSETTA

SICILIA SVILUPPO ETS

AGORA MENTIS S.R.L.

GLOBALFORM S.R.L.

Global Professional School

Centro Ricerche ed Analisi nel Belice

P.IVA

06324290821
05731800651
02316540844
01240750883
03631820820
11629770154
00685340861
03824890879
00857330880
92004580855
04622130872
02024930899
03902160658
03702990833
02311940817

Sede Legale - Comune

Palermo
Salerno
Sciacca
Modica
Gangi
Milano
Catania
Catania
Comiso
Caltanissetta
Paterno
Siracusa
Battipaglia
Messina
Partanna

Sede
Legale -
Prov
PA
SA
AG
RG
PA
M
CT
CT
RG
CL
CT
SR
SA
ME
TP
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